【記入例】
様式第1号（第４条関係）　平成　　年　　月　　告示区域
	甲
乙

丙
	町長
	副町長
	総務課長
	主管課長
	係　長
	参　事
	係

	受付
	　年　月　日
	整理番号

	確認
	年　月　日

排 水 設 備 等 新 設 等 計 画 確 認 申 請 書
	令和○○年○○月○○日

　御船町長　　藤木　正幸　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　上益城郡御船町大字御船９９５－１
                                     申請人 eq \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ミ),御)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フネ),船)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(タ),太)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ロウ),郎)　　　　　 （※）
電話番号（　０９６　）○○○―○○○○
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、自署しない場合は、記名押印してください。

排水設備等の計画の確認を次のとおり申請します。なお、この排水設備工事において、利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合は一切私の責任において処理します。

	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　　)
	御船町　大字御船　　　　〇〇〇　　　　　番地

	使　　用　　者
	住所　　上益城郡御船町大字御船９９５－１　　氏名　御　船　　太　郎
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、自署しない場合は、記名押印してください。

	他人の土地、家屋又は排水設備を使用する場合は、その方の印鑑

住所
氏名                                   　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、自署しない場合は、記名押印してください。

	工事の種別
	新　設・増　設・改　築・変　更
	水洗便所

	新　　設
	改　　　造

	増　　設
	浄化槽切替

	建 物 の 用 途
	住宅・店舗・店舗兼用住宅・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	排  水  人  口
	（　　　○　　　）人

	工事予定期間
	令和　○○　年　○○　月　○○　日　～　令和　○○　年　○○　月　○○　日

	用 水 の 種 別
	水道水・井戸水・併用

	添  付  書  類
	1.　位置図　工事施工地を表示するもの

2.　平面図　縮尺100分の1以上

3.　縦断図　縦縮尺50分の1以上、横縮尺200分の1以上

4.　構造図　縮尺50分の1以上
5.　工事明細書

	施工者
	住　　所　熊本市○○○町○○○番地
工事店名　火の国設備工業　　 eq \o\ac(○,印)
	排水設備工事責任技術者
	住　　所　熊本市○○○町○○○番地
氏　　名　　火の国　一郎　　　 eq \o\ac(○,印)

	受益者分担金納付状況
	一括納付済・分括納付済・未納
	確認者
	※下水道係にて記入します。　　 eq \o\ac(○,印)

他人の土地、家屋又は排水設備を使用する場合のみ記入

代表者印